Заявление
________20___г.

Директору государственного
учреждения образования
«Учебно-педагогический комплекс
детский сад – средняя школа № 42
г. Могилева»
А.Н. Аверкову
______________________________
Фамилия, Имя, Отчество заявителя
проживающего по адресу:________
_______________________________
контактный телефон: ____________

             Прошу выдать мне, ____________________________________,
                                                                                                                ФИО
выпускнику  ________ года,  дубликат свидетельства об общем базовом
образовании взамен утраченного   ______________________________
                                                                        (подробно указать причину утраты)
____________________________________________________________

Прилагаю следующие документы:

1. Паспорт
2. Копию квитанции об оплате, взимаемой за выдачу дубликата

                                  _________             ___________________
                                  подпись     расшифровка подписи

Заявление
________20___г.

Директору государственного
учреждения образования
«Учебно-педагогический комплекс
детский сад – средняя школа № 42
г. Могилева»
А.Н. Аверкову
______________________________
Фамилия, Имя, Отчество заявителя
проживающего по адресу:________
_______________________________
контактный телефон: ____________

             Прошу выдать мне, ____________________________________,
                                                                                                                ФИО
выпускнику  ________ года,  дубликат аттестата об общем среднем
образовании взамен утраченного   ______________________________
                                                                        (подробно указать причину утраты)
____________________________________________________________

Прилагаю следующие документы:

1. Паспорт
2. Копию квитанции об оплате, взимаемой за выдачу дубликата

                                  _________             ___________________
                                  подпись     расшифровка подписи